
 
UCHWAŁA NR 1854/18 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 8 października 2018 r. 

w sprawie zmian budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2018 rok 

Na podstawie § 12 pkt 1 uchwały Nr XXIX/449/17 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 

19 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2018 r. Zarząd 

Województwa Zachodniopomorskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W wydatkach budżetu Województwa uchwalonych na 2018 rok wprowadza się zmiany w łącznej 

kwocie 415.757 zł. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Wydziału Rolnictwa i Rybactwa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego 

 

Olgierd Geblewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 listopada 2018 r.

Poz. 5376



Budżet na rok 2018

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
W PODZIALE NA ZREALIZATORÓW

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 1854/18
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia 08 października 2018 r.

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Wydział Rolnictwa i Rybactwa 415 757415 757

Rolnictwo i łowiectwo 415 757010 415 757

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 415 75701042 415 757

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

6230 69 316 0

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

6610 346 441 0

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

6620  0415 757

Razem WYDATKI:          415 757415 757

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5376


		2018-11-19T13:17:04+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




